ATOMIC ENERGY CENTRAL SCHOOL NO.3, MUMBAI SPORTS & GAMES

Date: 30/10/2025

अंतर-हाउस खेल प्रतियोगिताएं-2025-2026/ INTER-HOUSE SPORTS COMPETITIONS-2025-2026 परिपन्न/CIRCULAR

जूनियर/सीनियर वर्ग के बालक एवं बालिकाओं के लिए <u>वॉलीबॉल एवं थ्रो बॉल</u> खेल हेतु अंतर-सदनीय खेल प्रतियोगिता (दिनांक एवं समय) <u>24/11/2025</u> से <u>29/11/2025</u> तक दोपहर <u>3:30 बजे से</u> शाम 5:30 बजे तक AECS-3, वॉलीबॉल कोर्ट में आयोजित की जाएगी।

इसके लिए प्रवेश पत्र शारीरिक शिक्षा शिक्षकों के पास उपलब्ध हैं। भरे हुए प्रवेश पत्र शारीरिक शिक्षा शिक्षकों को <u>20/11/2025</u> तक या उससे पहले जमा करने होंगे।

Inter House Sports Competition for the game <u>Volleyball & Throw Ball</u> for Boys & Girls under category Junior/Senior shall be conducted from (date & time) <u>24/11/2025 to 29/11/2025 from 03:30 pm to 05:30 pm in AECS-3, Volleyball Court.</u>

Entry forms for the same is available with the Physical Education Teacher's. The completed Entry Forms should be submitted to PET's on or before 20/11/2025.

Note: 1. Selection trials will be conduct under the supervision of House Masters or Members.

2. House Captains/House Sports Captains can collect the form from the PETs.

PET I/C/पीईटी

Vice-Principal/उप-प्रधानाचार्य

Principal प्रधानाचार्य

House Name	House Master/Mistress Sign.	
BLUE/ SARABHAI	Ms. SWETA SINGH	
GREEN/ BOSE	Sh. AJAY KUMAR MISHRA	
RED/BHABHA	Smt. POONAM BAHUGUNA	
YELLOW/ RAMAN	Smt. VANDANA DANI	

Announcement in Class rooms

Teacher's Sign	Class/Sec	Teacher's Sign
	VIII C	
	IXA	
	IX B	
	XA	
	XB	
	Teacher's Sign	VIII C IX A IX B X A

Sports File

ATOMIC ENERGY CENTRAL SCHOOL NO.3, MUMBAI SPORTS & GAMES

Date: 30/10/2025

अंतर-हाउस खेल प्रतियोगिताएं-2025-2026/ <u>INTER-HOUSE SPORTS COMPETITIONS-2025-2026</u> परिपन्न/CIRCULAR

सब-ज्नियर/इंटरमीडिएट/सीनियर श्रेणी के तहत लड़कों और लड़कियों के लिए एथलेटिक (केवल थ्रोइंग इवेंट) खेल के लिए इंटर हाउस खेल प्रतियोगिता <u>17/11/2025 से 20/11/2025 तक दोपहर</u> 12:00 बजे से 01:30 बजे तक एईसीएस-3 ग्राउंड में आयोजित की जाएगी।

इसके लिए प्रवेश पत्र शारीरिक शिक्षा शिक्षकों के पास उपलब्ध हैं। भरे हुए प्रवेश पत्र <u>15/11/2025</u> तक या उससे पहले शारीरिक शिक्षा शिक्षकों को जमा कर दिए जाने चाहिए।

Inter House Sports Competition for the game <u>Athletic (Only Throwing Events)</u> for Boys & Girls under category <u>Sub-Junior/Intermediate/Senior</u> shall be conducted from (date & time) <u>17/11/2025 to 20/11/2025 from 12:00 pm to 01:30 pm in AECS-3 ground.</u>

Entry forms for the same is available with the Physical Education Teacher's. The completed Entry Forms should be submitted to PET's on or before <u>15/11/2025</u>.

Note: 1. Selection trials will be conduct under the supervision of House Masters or Members.

2. House Captains/House Sports Captains can collect the form from the PETs.

PET I/C/पीइटी

Vice-Principal/उप-प्रधानाचार्य

VI 30-10 ~25
Principal/ प्रधानाचार्य

House Name	House Master/Mistress Sign. Ms. SWETA SINGH		
BLUE/ SARABHAI			
GREEN/ BOSE	Sh. AJAY KUMAR MISHRA		
RED/BHABHA	Smt. POONAM BAHUGUNA		
YELLOW/ RAMAN	Smt. VANDANA DANI		

Announcement in Class rooms

Class/Sec	Teacher's Sign	Class/Sec	Teacher's Sign
VIA		VIII C	
VIB		IX A	
VIIA		IX B	
VIIB		XA	
VIII A		ХВ	
VIII B			